
 

Abendspezialitäten 
 

 

 Vanille & Limetten gebeizter Lachs 

und Sashimi vom Thunfisch 

mit Kürbis, Gurke & Melone 
 

*** 
 

Kürbiscrèmesuppe mit grünem Thai - Curry 

  und Crèmesuppe von rotem Curry mit Riesencrevette 
 

***  
 

Rosa gebratenes Kalbssteak und Ochsenschwanz 

mit Champignon – Ravioli, Petersilienwurzelpürée 

und kleinem Gemüsebouquet 

 

Grosse Portion  

 

oder 

 

Gebratenes Skrei – Royalfilet  

auf Champagner - Rahmsauerkraut 

mit Kartoffel - Selleriepürée 

 

 

Grosse Portion 

 

Dessert: 

 

 Dreierlei von der Toblerone 

mit Khaki – Vanille - Kompott 

  

 

oder 

Käseauswahl vom der Sennerei Maran 

mit einem Glas Callarghe 4cl (un vino passito dolce e rosso) 

 

4 Gang Fleisch-Menu mit kleinem Hauptgang  

4 Gang Fisch-Menu mit kleinem Hauptgang 

 

3 Gang Fleisch-Menu mit Suppe, kleinem Hauptgang und Dessert  

3  Gang Fisch-Menu mit Suppe, kleinem Hauptgang und Dessert  

 

 

 

 

21.-- 

 
 
 

 

12.50 

 

 

 
39.-- 

 
 

45.-- 

 

 

 
34.-- 

 

 
40.-- 

 

 

 
12.50 

 

 

 

 

 
 
 

82.50 

77.50 

 

61.50 

56.50 


